
Zarządzenie nr 45/2023

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 06.10.2023r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie premiowania dla pracowników

zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w  Jastrzębiu-Zdroju.

Na podstawie art. 9 ust.1, art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia

21  listopada  2008r.  o  pracownikach  samorządowych  (tj.  Dz.U.  z  2022r.  poz.530

z  późn.zm.),oraz  art.20  Ponadzakładowego  Układu  Zbiorowego  Pracy  dla

Pracowników Zatrudnionych w Jednostkach Organizacyjnych Miasta Jastrzębie-Zdrój

obowiązującego od dnia 01.05.2002r. z późniejszymi zmianami.  

zarządzam:

§ 1

W Regulaminie  premiowania  dla  pracowników zatrudnionych w Ośrodku Pomocy

Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju wprowadza się następujące zmiany:

§4 otrzymuje brzmienie:

,,Dyrektor  wraz z Głównym Księgowym na  bieżąco dokonuje analizy możliwości

przyznania premii  pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej.  Wysokość i  terminy

wypłat  premii  ustala  pracodawca  biorąc  pod  uwagę  stopień  możliwości  realizacji

planu budżetowego i posiadanych środków.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora, Głównemu Księgowemu, 

Kierownikom Działów.

§ 3

Niniejszy  Regulamin  podlega  ogłoszeniu  poprzez  przesłanie  pocztą

elektroniczną,  lub  przekazaniu  wersji  papierowej  do   Z-cy  Dyrektora,  Głównego

Księgowego i Kierowników Działów.



§ 4

Zobowiązuję Głównego Księgowego i  Kierowników do przekazania i zapoznania się 

z Regulaminem Premiowania wszystkich podległych  pracowników.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2023r.

W uzgodnieniu z :

………………………………

W uzgodnieniu z:

……………………………….


